
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 636 del 26/04/2023 esecutiva il 27/04/2023 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 
 

 

N.RO DETERMINA DATA 
ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO 

PROG. 
DATA 

PROPOSTA 

636 26/04/2023 SEGRETERIA 
GENERALE 50 26/04/2023 

 
OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA NELL’AMBITO DEL 

COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL 
FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI CATEGORIA D, POSIZIONE 
ECONOMICA DA D1 A D4 - DEL CCRL 15.10.2018 - A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
RICORDATO che: 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 68 del 20.12.2022 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2023-2025; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 20.12.2022 è stato approvato il bilancio di previsione 
2023-2025; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (P.E.G.) 2023-2025 – Parte finanziaria;  

- la deliberazione della Giunta comunale numero 39 del 21.03.2023, con la quale è stato approvato il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025; 

ESAMINATE: 
- la deliberazione della Giunta Comunale numero 188 del 15 dicembre 2022 con la quale si rideterminava 

la struttura organizzativa e la dotazione organica del Comune di Tavagnacco; 
- la deliberazione della Giunta comunale n. 189 del 15 dicembre 2022, con la quale è stata effettuata la 

ricognizione delle eccedenze di personale ex art. 33 del D. Lgs. 165/2001 come modificato dall’art. 16 
della Legge 183/2011; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 472 del 21.03.2023 avente ad oggetto l’approvazione dell’avviso 
di selezione per mobilità nell’ambito del Comparto Unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli 
Venezia Giulia per la copertura di un posto di istruttore direttivo contabile di categoria D, posizione economica 
da D1 a D4 - a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Economico Finanziaria del Comune di 
Tavagnacco; 
DATO ATTO che l’avviso di mobilità esterna di cui sopra è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 
21.03.2023 al 21.04.2023 e sul sito della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia nell’apposita pagina 
dedicata; 
CONSIDERATO che entro il giorno 21.04.2023, termine di presentazione delle domande, non è pervenuta 
all’Ufficio Protocollo del Comune di Tavagnacco alcuna domanda di partecipazione alla procedura per mobilità 
di cui all’oggetto; 
RITENUTO di provvedere alla presa d’atto dell’esito della procedura, evidenziando che la stessa è andata 
deserta, non essendo pervenuta alcuna domanda entro i termini indicati nell’avviso; 
DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 6-bis della Legge 241/1990 e dell’articolo 5 del codice di 
comportamento dei dipendenti, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 18 dicembre 
2013 e successivamente integrato con deliberazione giuntale n. 9 del 30 gennaio 2015, non risultano conflitti di 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 636 del 26/04/2023 esecutiva il 27/04/2023 

interesse per il soggetto competente ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il 
provvedimento finale di cui trattasi; 
DATO ATTO altresì che, ai sensi del vigente regolamento dei controlli interni, con la sottoscrizione del 
presente atto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza amministrativa dello 
stesso ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione giuntale n. 71 del 
17.05.2022; 
VISTO l’atto di nomina prot. 25203 del 27.09.2019 quale segretario titolare della sede di segreteria del Comune 
di Tavagnacco;  
VISTI 

- lo Statuto Comunale;  
- il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni per quanto applicabile alla Regione 

Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
- il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- il C.C.R.L. F.V.G. 01/08/2002;  
- il C.C.R.L. F.V.G. 24/11/2004;  
- il C.C.R.L. F.V.G. 07/12//2006;  
- il C.C.R.L. F.V.G. 06/05/2008;  
- il C.C.R.L. F.V.G. 27/02/2012; 
- il C.C.R.L. F.V.G. 15/10/2018; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto, per le motivazioni in premessa espresse e che si intendono qui richiamate, dell’esito della 
procedura di selezione per mobilità nell’ambito del Comparto Unico del pubblico impiego regionale e 
locale del Friuli Venezia Giulia per la copertura di un posto di istruttore direttivo contabile di categoria D, 
posizione economica da D1 a D4 - a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Economico 
Finanziaria del Comune di Tavagnacco, evidenziando che la stessa è andata deserta, non essendo pervenuta 
alcuna domanda entro i termini indicati nell’avviso. 

 
 
 
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ SEGRETERIA 

GENERALE 
 (F.to STEFANO SORAMEL) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 636 del 26/04/2023 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

636 26/04/2023 SEGRETERIA GENERALE 50 27/04/2023 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA NELL’AMBITO DEL 
COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA 
GIULIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI 
CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA DA D1 A D4 - DEL CCRL 15.10.2018 - A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA.  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 27/04/2023 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 
          
 
    
 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/645 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 636 del 26/04/2023 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

636 26/04/2023 SEGRETERIA GENERALE 50 27/04/2023 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA NELL’AMBITO DEL 
COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA 
GIULIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI 
CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA DA D1 A D4 - DEL CCRL 15.10.2018 - A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente determina 
viene affissa all’Albo Pretorio on line il 28/04/2023 e che vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
fino al 13/05/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 28/04/2023 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI CATEGORIA D, POSIZIONE...
	D E T E R M I N A
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE

	OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI CATEGORIA D, POSIZIONE...
	Riferimento pratica finanziaria : 2023/645

	OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI CATEGORIA D, POSIZIONE...

	IL RESPONSABILE DELL’ SEGRETERIA GENERALE
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA

